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Ärende:   

Utvärdering av forskarutbildningen vid Mittuniversitetet 

Enligt Mittuniversitetets kvalitetssystem för utbildning på grundnivå, avancerad nivå och 

forskarnivå ska forskarutbildningen utvärderas regelbundet (MIUN 2018/1820). Efter 

samråd med fakulteterna har Mittuniversitetet valt att inte genomföra utvärderingen inom 

ramen för det sk Treklöversamarbetet utan att istället genomföra utvärderingen i egen regi. 

Efter diskussion i Ledningsrådet enades rådet om att inkludera forskarutbildningen i den 

förestående forskningsutvärderingen som genomförs 2021‐2022 (MIUN 2020/438) men att 

undanta forskarutbildningar som utvärderas i UKÄs regi. På så sätt kan synergierna 

mellan forskning och forskarutbildning tillvaratas och den sammantagna 

utvärderingsbördan för institutionerna reduceras. Vidare ansåg Ledningsrådet att 

självvärderingar och platsbesök bör utgöra underlag för utvärderingen av 

forskarutbildningen och att fakulteterna, i likhet med forskningsutvärderingen, fastställer 

indelning av ämnen i utvärderingsenheter, så kallade ”research fields”. 

Införlivandet av forskarutbildningen i den förestående forskningsutvärderingen kommer 

medföra ett initialt merarbete vad gäller planering och förankring. För detta arbete utgör 

Forskningsrådet styrgrupp. Forskningsrådet fattar erforderliga beslut avseende 

utvärderingens planering och genomförande samt föreslår tilläggsbudget till rektor. För 

beredning av underlag till Forskningsrådet samt för samordning och förankring ansvarar 

den fakultetsövergripande arbetsgrupp som tillsatts för forskningsutvärderingen. För 

ledning och samordning av det fakultetsinterna arbetet med planering och genomförande 

av det utökade utvärderingsuppdraget ansvarar de projektledare som tidigare utsetts av 

respektive fakultet. 
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Beslut: 

Rektor beslutar  

att  Mittuniversitet ska genomföra en extern utvärdering av utbildningen på 

forskarnivå, 

att  utvärderingen ska genomföras inom ramen för förestående forskningsutvärdering 

och enligt en ämnesindelning som fastställs av respektive fakultet,   

att   självvärdering och platsbesök ska utgöra bedömningsunderlag, 

att   övriga instruktioner och underlag för utvärderingens planering och genomförande 

fastställs av forskningsrådet, 

att   forskningsrådet är styrgrupp för det utökade utvärderingsuppdraget. 

 

 

Anders Fällström  

Rektor 

 

 

 

   


